Совет Туксинского сельского поселения
                           УТРАТИЛО СИЛУ
                            Р Е Ш Е Н И Е     №  4

5 февраля 2007 года.                                            д.Тукса

О внесении изменений в

Решение № 21 от 22.12.06г.

«О бюджете муниципального

образования Туксинское сельское

поселение».

  Рассмотрев информацию районного финансового отдела об увеличении дотационной части и адресных субсидий бюджета поселения Совет РЕШИЛ:

1. Увеличить дотационную часть фонда оплаты труда администрации поселения – 39 тыс.рублей.

2. Увеличить сумму адресных субсидий – 215тыс.руб.

Глава Туксинского сельского

поселения                                              В.К.КОНДРАТЬЕВ